
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

658423, Россия, Алтайский край, Локтевский район, 

г.Горняк, улица Миронова, 122, тт.8(385-86)3-02-23; 8(385-86)3-04-73 

e-mail: school-4.gornyak@mail.ru, сайт школы http://school-4.moy.su/: 

 

Приказ 

26 июня 2024 года                                                                                                           № 23/2 

О формировании первых классов 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» ст.67, Федеральным государственным стандартом утвержденным 

Приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении и введении в 

действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», правилами приема МБОУ «СОШ №4» 

приказываю: 

1. Скомплектовать в 2024 – 2025 учебном году 1а класс общей численностью 25 учеников, 

1б класс общей численностью 25 учеников. 

2. Определить классным руководителем 1а класса - Акимову Галину Николаевну,              

1б класса - Разживину Анну Викторовну. 

3. Ответственному за сайт школы Иващенко О.А. разместить данный приказ на сайте 

школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aschool%2d4.gornyak@mail.ru

